

龙岩市特殊教育学校职业实训基地 改造项目

缺项材料价格论证

建设单位：龙岩市特殊教育学校

咨询单位：龙岩市鑫达工程管理有限公司

编制时间：2026年08月04日



专家抽取结果名单

项目名称：龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目
评审内容：价格论证

序号	姓名	工作单位	通知结果
1	陈希功	福建互华工程管理有限公司	通知成功并确认参加
2	马光辉	福建鑫晟工程管理有限公司	通知成功并确认参加
3	李丽君	福建互华工程管理有限公司	通知成功并确认参加

建设单位：

代表签字：

咨询单位：

记录人签字

2026年 8月 4日

专家论证记录汇总表

项目名称	龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目		
时间	2026 年 08 月 04 日	地点	龙岩市鑫达工程管理有限公司会议室
建设单位	龙岩市特殊教育学校		
咨询单位	龙岩市鑫达工程管理有限公司		
评审记录： 2026 年 08 月 04 日上午 9:30，<u>龙岩市鑫达工程管理有限公司</u>受<u>龙岩市特殊教育学校</u>委托，组织评审专家<u>马光辉</u>、<u>陈希功</u>、<u>李丽君</u>对<u>龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目</u>缺项材料进行价格论证。			
评审人员签字： 			

附件

项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目													
龙岩市特殊教育学校													
项目 基本 情况	项目名称 建设（代建）单位	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)			项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注
									不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人		
	土建工程	一											
		1	1.5MM玫瑰金304不锈钢金属 管构件	壁厚1.5mm，15*15mm方管	kg	5.663	16.455	93.18	采用新罗区2026年6月建设工程材料（综合）价格里的304不锈钢管的价格16.455元/kg			16.455	
		2	304不锈钢40*100mm、壁厚 1.8mm矩形管	壁厚1.8mm，40*100mm矩形 管	kg	496.167	16.455	8164.43	采用新罗区2026年6月建设工程材料（综合）价格里的304不锈钢管的价格16.455元/kg			16.455	
		3	镀锌角钢		t	6.481	3961	25671.24	4100	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699	3961
								4000	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		
								3961	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
									20	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699	19.75
		4	玫瑰金304不锈钢套框	厚1.8mm	kg	44.033	20	880.66	19.8	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	
									19.8	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881	
		5	橡胶密封条		m	112.833	1.35	152.32	25预算定额基价			1.35	
									10	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699	10
		6	警示贴纸	100宽	m	46.158	10	461.58	11	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	
									10	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881	
		7	不锈钢膨胀螺栓		个	8.400	0.85	7.14	25预算定额基价			0.85	
		8	膨胀螺栓	M8×80	套	365.800	0.5	182.90	25预算定额基价			0.5	
		9	不锈钢门夹		m	19.800	80.09	1585.78	25预算定额基价			80.09	
		10	不锈钢门合页		片	24.240	12.61	305.67	25预算定额基价			12.61	
		11	单开门锁		把	8.000	47.010	376.08	17预算定额基价			47.010	

18部 2024.10.10

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目									
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校									
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 购，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话或其他参考单价依据）	联系人	联系电话	项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注
	12	双开门锁		把	2.000	128.21	128.21	25预算定额基价			128.21	
	13	磁性门碰		套	12.000	16.81	129.21	25预算定额基价			16.81	
	14	地弹簧		套	5.500	180.01	130.21	25预算定额基价			180.01	
	15	铜合页	50.00	个	416.540	24.34	131.21	25预算定额基价			24.34	
	16	地锁		个	5.500	42.74	132.21	17预算定额基价			42.74	
	17	暗插销		个	4.000	8.85	133.21	25预算定额基价			8.85	
	18	木拉手		个	208.275	0.88	134.21	25预算定额基价			0.88	
	19	高档门拉手		副	5.500	88.5	135.21	22预算定额基价			88.5	
	20	植筋专用钻头	Φ8以内	个	3.620	4	136.21	22预算定额基价			4	
	21	植筋专用钻头	Φ11~14	个	2.640	8.01	137.21	25预算定额基价			8.01	
	22	石料切割锯片		片	2.323	14.16	138.21	25预算定额基价			14.16	
	23	低合金钢焊条	E43系列	kg	3.137	13.82	139.21	25预算定额基价			13.82	
	24	镀锌铁件	角码	kg	802.841	5.3	140.21	25预算定额基价			5.3	
	25	玻化砖	300*600墙砖	m2	214.064	50	10703.2	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
								龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	50	
								厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
								龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
	26	玻化砖	600*1200墙砖	m2	179.328	65	11656.32	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	65	

龙岩市特殊教育学校
梁建海
小何
邓柏辉
梁建海
小何

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校实训基地改造提升项目											
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校											
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价地址或其他参考单价依据）	不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注
									65	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
									65	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
	27	玻化砖	600*1200地砖	m2	440.704	65	28645.76	龙岩市一箭建材贸易有限公司	70	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	65	
								厦门商总化工有限公司	65	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
								龙岩飞箭贸易有限公司	85	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
	28	芝麻灰花岗岩	20厚	m2	12.051	85	1024.335	龙岩市一箭建材贸易有限公司	85	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	85	
								厦门商总化工有限公司	95	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
								龙岩飞箭贸易有限公司	105	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
	29	木饰面杉木板	18mm	m2	17.614	105	1849.47	龙岩市一箭建材贸易有限公司	105	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489	105	
								厦门商总化工有限公司	105	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881		
	30	铝扣板	300×600	m2	8.492	66.8	567.27	采用新罗区2026年6月建设工程材料（综合）价格里的铝扣板价格					66.8	
	31	铝扣板	600×600	m2	142.874	66.8	9543.98	采用新罗区2026年6月建设工程材料（综合）价格里的铝扣板价格					66.8	
	32	耐碱玻纤网格布		m2	27.926	2.73	76.24	采用新罗区2026年6月建设工程材料（综合）价格里的耐碱玻纤网格布的价格					2.73	
								龙岩市一箭建材贸易有限公司	95	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		
	33	150*150铝合金网格吊顶		m2	61.950	95	5885.25	厦门商总化工有限公司	100	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881	95	
								龙岩飞箭贸易有限公司	95	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699		
								龙岩市一箭建材贸易有限公司	90	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目												
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校												
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳,不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）			项目单位选定小组意 见,不含税材料单价 (元)	备注			
	34	铝方通	U型,底宽50mm,高150mm,厚 0.6mm,木纹饰面,间距: 100mm	m2	196.084	90	17647.56	不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	85			
								95	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
								90	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	35	轻钢龙骨(不上人型)	平面300×600	m2	8.492	26.5	225.038	26.5	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489				
								27	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881	26.5			
								26.5	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	36	轻钢龙骨(不上人型)	平面600×600	m2	186.633	20.35	3797.98	25预算定额基价						20.35	
	37	轻钢龙骨(不上人型)	跌级600×600	m2	44.255	21.24	939.98	25预算定额基价						21.24	
	38	铝合金条板天棚龙骨	中型	m2	196.084	13.72	2690.27	25预算定额基价						13.72	
								2100	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681				
	39	成品实木复合门	1060*2100子母门	樘	1.000	2100	2100	2000	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335	2100			
								2150	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
								1700	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681				
	40	成品实木复合门	920*2100单开	樘	5.000	1700	8500	1850	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335	1700			
								1700	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
								1700	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681				
	41	成品实木复合门	900*2100单开	樘	2.000	1700	3400	1850	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335	1700			
								1700	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
								1950	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681				

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造工程项目												
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校												
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）					项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注	
	42	成品实木复合门	920*2200单开	樘	1.000	1950	1950	不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话		1950		
								2250	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335				
								2100	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
	43	成品实木复合门	1230*2200双开门	樘	1.000	2650	2650	2650	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681		2650		
								2750	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335				
								2650	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
	44	全玻地弹门	不含地弹簧，12mm厚钢化 玻璃	m2	11.880	247.86	2944.5768	250	新罗区弘标门窗加工厂	沈超浪	18558903681				
								247.86	龙岩市衍义生金属制品有限公司	罗衍生	13806980335		247.86		
								247.86	龙岩市弘途装饰工程有限公司	沈森芳	13685979571				
	45	实木弧线	50mm	m	109.076	19.47	2123.71	25预算定额基价						19.47	
	46	铝合金收边线		m	177.522	8.85	1571.07	25预算定额基价						8.85	
								26.55	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	47	铝合金踢脚线	4公分高，铝材厚度 1.5mm，成品厚度1公分	m	137.736	26.55	3656.8908	29	龙岩市衍建材贸易有限公司	小何	15280365489		26.55		
								28	厦门同德化工有限公司	邓柏桦	13599913881				
	48	内墙用水泥（乳胶）漆底漆		kg	65.412	11.55	755.51	采用新罗区2026年5月建设工程材料（综合）价格里的水性水泥漆（内墙底漆）的价格						11.55	
	49	环氧地坪面漆		kg	20.650	19.07	393.80	25预算定额基价						19.07	
	50	环氧地坪中涂漆		kg	88.500	18	1593.00	25预算定额基价						18	
	51	环氧渗透地坪底漆		kg	11.800	18	212.40	25预算定额基价						18	
	52	环氧渗透地坪补平面漆	含拉毛	kg	41.300	23.76	981.29	25预算定额基价						23.76	

龙岩市衍义生金属制品有限公司 18558903681

龙岩市弘途装饰工程有限公司 13685979571

新罗区弘标门窗加工厂 18558903681

龙岩市衍义生金属制品有限公司 13806980335

龙岩市弘途装饰工程有限公司 13685979571

新罗区弘标门窗加工厂 18558903681

龙岩市衍义生金属制品有限公司 13806980335

龙岩市弘途装饰工程有限公司 13685979571

龙岩飞箭贸易有限公司 15206082699

龙岩市衍义生金属制品有限公司 15280365489

厦门同德化工有限公司 13599913881

采用新罗区2026年5月建设工程材料（综合）价格里的水性水泥漆（内墙底漆）的价格

25预算定额基价

25预算定额基价

25预算定额基价

25预算定额基价

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目									
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校									
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上 询价单位名称、 联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注		
	53	真石漆		kg	95.812	4.87	466.60	不含税单价 (元)	厂家或供应商 联系人 联系电话	4.87		
	54	真石面漆		kg	7.261	16.37	118.86	25预算定额基价			16.37	
	55	内墙用水泥（乳胶）漆面漆		kg	154.920	16.95	2625.89	采用新罗区2026年5月建设工程材料（综合）价格里的水性水泥漆（内墙面漆）的价格			16.95	
	56	防水涂料		kg	61.754	10.3	636.07	25预算定额基价			10.3	
	57	聚氨酯防水涂料		kg	1538.959	14	21545.426	14	龙岩飞箭贸易有限公司 梁建海 15206082699	14		
	58	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	45.468	11.95	543.34	14.8	龙岩市一箭建材贸易有限公司 小何 15280365489	11.95		
	59	植筋胶		kg	20.295	17.96	364.50	15	厦门商总化工有限公司 邓柏辉 13599913881	17.96		
	60	自流平专用界面剂		kg	12.036	7.79	93.76	25预算定额基价			7.79	
	61	粉状型建筑胶粘剂		kg	4218.967	1.92	8100.42	25预算定额基价			1.92	
	62	壁纸专用粘贴剂		kg	3.665	11.95	43.80	25预算定额基价			11.95	
	63	铝合金门套	门套侧铝蜂窝连接板及包 套型材 6063-T5 型材，密 度按 2.70 g/cm³	m	16.250	135	2193.75	135	新罗区弘标门窗加工厂 沈超浪 18558903681	135	税前包干	
								140	龙岩市衍义生金属制品有限公司 罗衍生 13806980335			
								135	龙岩市弘途装饰工程有限公司 沈森芳 13685979571			
								350	龙岩飞箭贸易有限公司 梁建海 15206082699			
								320	龙岩市一箭建材贸易有限公司 小何 15280365489			
			30*20mm木龙骨基层（防火									

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	项目名称		龙岩市特殊教育学校实训基地改造项目建设												
	建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校												
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 单价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意 见，不含税材料单价 (元)	备注					
	64	定制卡座	塑料二翅片、12mm厚木板 燃板、18mm木饰面杉木板 、304黑色不锈钢挡板厚 度:1.2mm、海绵饰面	m	5.340	300	1602	不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话		300	税前包干	
								300	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
								55	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	65	(灰色/红色塑胶地格栅)	400*400*30mm	m2	61.950	50	3097.5	50	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		50		
								50	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
								350	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	66	PVC转印铝方通		m2	4.032	350	1411.2	380	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		350	税前包干	
								350	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
								150	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	67	热镀锌钢格栅板	360mm宽、 G325/30/100-32mm高×5mm 厚	m	30.965	150	4644.75	160	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		150	税前包干	
								155	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
	68	吊杆	Φ8	kg	89.063	6.19	551.30	25预算定额基价						6.19	
								1209	龙岩飞箭贸易有限公司	梁建海	15206082699				
	69	1000X1000球墨铸铁井盖	B125级 160kg	套	1.010	1209	1221.09	1300	龙岩市一箭建材贸易有限公司	小何	15280365489		1209		
								1250	厦门商总化工有限公司	邓柏辉	13599913881				
								344.16	华清混凝土有限公司	吴经理	15826352536				
	70	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5) 碎石31.5mm 坍落度120-160mm	m3	1.883	344.16	648.05328	350	龙岩鑫港商品混凝土有限公司	刘经理	13856985247		344.16		

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目建设（代建）单位 龙岩市特殊教育学校									
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税 单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		
								不含税单价 （元）	联系人	联系电话
	3	不锈钢网格柜	厂制品工程款 1200*500*1800	台	1	1950	1950	2050	曹总	18039808708
								1950	谢总	15959732384
								2250	陈总	13062208030
	4	四门无霜冰箱	金松工程款风冷无霜 1200*700*2002	台	1	8800	8800	9120	曹总	18039808708
								8800	谢总	15959732384
								8950	陈总	13062208030
	5	20A搅拌机	永强高效食品搅拌机(配安 全网罩)500*570*820	台	1	7800	7800	8100	曹总	18039808708
								7800	谢总	15959732384
								7980	陈总	13062208030
	6	料理机	988静音带罩机 220*240*480	台	3	1100	3300	1250	曹总	18039808708
								1100	谢总	15959732384
								1300	陈总	13062208030
	7	绞肉和面一体机	永强S40双速双动 850*450*910	台	2	7500	15000	7800	曹总	18039808708
								7500	谢总	15959732384
								7650	陈总	13062208030
	8	不锈钢单大星水池	厂制品工程款 1200*700*800+280	台	2	1150	2300	1260	曹总	18039808708
								1150	谢总	15959732384
								1350	陈总	13062208030

陈总

陈总

陈总

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目										
项目名称		龙岩市特殊教育学校										
建设（代建）单位		龙岩市特殊教育学校										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采购，不含税单价(元)	合计（元）	不含税单价(元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	联系人	联系电话	项目单位选定小组意见，不含税材料单价(元)	备注
9	不锈钢双通操作台	厂制品工程款 1800*800*800	台	10	2100	21000	2300	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	2037	含安装
							2100	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	郝总	15959732384		
							2280	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		
10	不锈钢洗手池	厂制品工程款	台	1	850	850	880	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	825	含安装
							850	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384		
							890	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		
11	不锈钢网格柜	厂制品工程款 1200*500*1800	台	1	2100	2100	2350	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	2037	含安装
							2100	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384		
							2200	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		
12	小冰吧	厂制品工程款 800*800*800	台	1	2300	2300	2600	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	2231	含安装
							2300	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384		
							2480	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		
13	凹面电磁炉	明锅 5kw工程款	台	1	1950	1950	2060	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	1892	含安装
							1950	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384		
							2150	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		
14	不锈钢蒸笼	金东24盘工程款 1400*700*1450	台	1	5800	5800	5950	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708	5626	含安装
							5800	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384		
							5990	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		

2024年11月20日

陈教培

陈教培

附件

项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩市特殊教育学校职业实训基地改造项目										
项目名称		龙岩市特殊教育学校										
建设(代建)单位												
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采购价,不含税(元)	合计(元)	不含税单价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注
15	不锈钢单水池	厂制品工程款 700*700*800+280	台	2	800	1600	950	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708		含安装
16	消毒柜	邦祥910F热风高温商用双门柜 1170*510*1900	台	1	3850	3850	800	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384	776	含安装
17	烤盘架6层	厂制品工程款 470*620*1000	台	2	780	1560	920	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030	3735	含安装
	烤盘架6层	厂制品工程款 470*620*1000	台	2	780	1560	3890	龙岩市兴豪贸易有限公司	曹总	18039808708		含安装
	烤盘架6层	厂制品工程款 470*620*1000	台	2	780	1560	3850	龙岩市盛世金厨贸易有限公司	谢总	15959732384	757	含安装
	烤盘架6层	厂制品工程款 470*620*1000	台	2	780	1560	3950	龙岩市辉铭厨房设备有限公司	陈总	13062208030		含安装

76mP

单位: (加盖单位公章)

2026年8月

签署意见

注:表中材料、设备报价均为不含税单价